
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV.255.2018 

RADY GMINY W JAROCINIE 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Jarocin odstępstwa  

od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscu publicznym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zmianami) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 487 ze zmianami) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uznając, że nie będzie to miało negatywnego wpływu na odpowiednie kształtowanie polityki 

społecznej w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi i nie będzie zakłócało bezpieczeństwa i porządku 

publicznego, wprowadza się na terenie gminy Jarocin odstępstwo od zakazu spożywania napojów 

alkoholowych w miejscach publicznych. 

2. Odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych określone w ust. 1, dotyczy: 

1) altany grillowej zlokalizowanej na działce nr ewid. 912 przy scenie plenerowej w Jarocinie (załącznik 

graficzny nr 1), 

2) altany rekreacyjnej zlokalizowanej na działce nr ewid. 1005/1 przy świetlicy w Katach (załącznik graficzny 

nr 2), 

3) altany grillowej oraz zadaszonych ławo-stołów zlokalizowanych na dz. ewid. 157/17 przy zbiorniku 

wodnym Dolina w Szyperkach (załącznik graficzny nr 3), 

4) dwóch altan zlokalizowanych na działce nr ewid. 751 w Kutyłach (załącznik graficzny Nr 4) 

5) altany rekreacyjnej zlokalizowanej na działce nr. ewid. 155/1 w Majdanie Golczańskim (załącznik 

graficzny nr 5), 

6) altany rekreacyjnej zlokalizowanej na działce nr ewid. 1152 w miejscowości Mostki- Podpory (załącznik 

graficzny nr 6), 

7) altany rekreacyjnej zlokalizowanej na działce nr ewid. 1777/2 w miejscowości Mostki- Sokale (załącznik 

graficzny nr 7), 

8) altany rekreacyjnej zlokalizowanej na działce nr ewid. 2431/2 w miejscowości Mostki- Deputaty (załącznik 

graficzny nr 8), 

9) altany rekreacyjnej zlokalizowanej na działce nr ewid. 861 w miejscowości Mostki-Graba (załącznik 

graficzny nr 9), 

10) altany rekreacyjnej zlokalizowanej na działce nr ewid. 327/14 w miejscowości Zdziary (załącznik 

graficzny nr 10), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 sierpnia 2018 r.

Poz. 3378



11) altany rekreacyjnej zlokalizowanej na działce nr ewid. 361/9 w miejscowości Szyperki (załącznik 

graficzny nr 11). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jarocin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Bogusław Iskra 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3378



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3378



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3378



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3378



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3378



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3378



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3378



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3378



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3378



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3378



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3378



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3378


		2018-08-01T08:59:48+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




